in area di notevole interesse pubblico secondo D.M. 06/04/1990. 

Certificato di agibilità: nessuno. 

Formalità pregiudizievoli: ipoteca volontaria e verbale di pignoramento immobili.  

Stato di occupazione: libero.  

Il valore d’asta è di Euro 72.000,00 (settantaduemila/00). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima Euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00).  

CAUZIONE: € 10.000,00 (diecimila/00) 

In caso di gara ex art.573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 13 maggio 2026, ore 13,00, per il deposito di